και ανάδειξη μειοδότη-εκμισθωτή.  
         Η Δημοτική Επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα: Α.- Εγκρίνει το από 24-02-2025 Πρακτικό της Επιτροπής 
δημοπρασιώνΒ.- Κατακυρώνει την εν λόγω δημοπρασία     
         και ανακηρύσσει μειοδότρια αυτής, την  ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ι.Κ.Ε. με το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
ευρώ (4.900,00€) ως μηνιαίο μίσθωμα με  
         διάρκεια μίσθωσης έως τριάντα εννέα (39) μήνες, .. Γ.- Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Κορινθίων για τις περαιτέρω 
ενέργειες και την υπογραφή  του σχετικού  
          συμφωνητικού μίσθωσης. (Αριθμ. Απόφασης 10/162/2025).